ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

MX2 Debuttanti Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 27/09/2009 16:20.
Gara Iniziato a 16:19:41
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:34.532 +1.410 16:27:41.956
(338) Fascelli Giampiero 6 1:33.122 16:29:15.078
1 16.21.11.920 7 1:37.832 +4.710 16:30:52.910
2 1:28.841 +1.058 16:22:40.761 8 1:33.132 +0.010 16:32:26.042
3 1:27.783 16:24:08.544 9 1:34.785 +1.663 16:34:00.827
4 1:29.101 +1.318 16:25:37.645 10 1:34.199 +1.077 16:35:35.026
5 1:29.057 +1.274 16:27:06.702
6 1:29.444 +1.661 16:28:36.146 (389) Donnarumma Fabio
7 1:29.900 +2.117 16:30:06.046 1 16:21:18.852
8 1:29.372 +1.589 16:31:35.418 2 1:33.999 +2.858 16:22:52.851
9 1:30.214 +2.431 16:33:05.632 3 1:33.112 +1.971 16:24:25.963
10 1:29.577 +1.794 16:34:35.209 4 1:31.141 16:25:57.104
5 1:31.500 +0.359 16:27:28.604
(323) Somma Raffaele 6 1:31.489 +0.348 16:29:00.093
1 16:21:14.137 7 1:57.497 +26.356 16:30:57.590
2 1:29.361 +1.031 16:22:43.498 8 1:34.050 +2.909 16:32:31.640
3 1:28.345 +0.015 16:24:11.843 9 1:32.082 +0.941 16:34:03.722
4 1:29.501 +1.171 16:25:41.344 10 1:32.247 +1.106 16:35:35.969
5 1:28.341 +0.011 16:27:09.685
6 1:28.573 +0.243 16:28:38.258 (47) Dandolo Marco
7 1:28.330 16:30:06.588 1 16:21:32.865
8 1:29.618 +1.288 16:31:36.206 2 1:35.588 16:23:08.453
9 1:30.444 +2.114 16:33:06.650 3 1:36.014 +0.426 16:24:44.467
10 1:32.538 +4.208 16:34:39.188 4 1:35.863 +0.275 16:26:20.330
5 1:36.057 +0.469 16:27:56.387
(922) Pilla Pino 6 1:37.856 +2.268 16:29:34.243
1 16:21:23.000 7 1:36.983 +1.395 16:31:11.226
2 1:33.862 +3.602 16:22:56.862 8 1:37.430 +1.842 16:32:48.656
3 1:31.175 +0.915 16:24:28.037 9 1:45.681 +10.093 16:34:34.337
4 1:30.260 16:25:58.297 10 1:52.833 +17.245 16:36:27.170
5 1:31.188 +0.928 16:27:29.485
6 1:31.147 +0.887 16:29:00.632 (1) Castracane Giuseppe
7 1:34.479 +4.219 16:30:35.111 1 16:21:24.764
8 1:32.872 +2.612 16:32:07.983 2 1:37.062 16:23:01.826
9 1:32.730 +2.470 16:33:40.713 3 1:38.251 +1.189 16:24:40.077
10 1:31.730 +1.470 16:35:12.443 4 1:37.373 +0.311 16:26:17.450
5 1:38.340 +1.278 16:27:55.790
(2) Pezzuto Antonello 6 1:37.845 +0.783 16:29:33.635
1 16.21.01.348 7 1:39.930 +2.868 16:31:13.565
2 1:35.071 +2.479 16:22:56.419 8 1:44.453 +7.391 16:32:58.018
3 1:35.870 +3.278 16:24:32.289 9 1:50.721 +13.659 16:34:48.739
4 1:34.421 +1.829 16:26:06.710
5 1:34.096 +1.504 16:27:40.806 (21) Tisi Domenico
6 1:33.748 +1.156 16:29:14.554 1 16:21:33.529
7 1:34.771 +2.179 16:30:49.325 2 1:40.107 +1.494 16:23:13.636
8 1:33.824 +1.232 16:32:23.149 3 1:39.861 +1.248 16:24:53.497
9 1:33.267 +0.675 16:33:56.416 4 1:39.228 +0.615 16:26:32.725
10 1:32.592 16:35:29.008 5 1:40.274 +1.661 16:28:13.000
6 1:40.313 +1.700 16:29:53.313
(132) Monzillo Onofrio 7 1:38.612 16:31:31.925
1 16:21:24.255 8 1:42.549 +3.936 16:33:14.474
2 1:36.421 +4.076 16:23:00.676 9 1:42.558 +3.945 16:34:57.032
3 1:35.423 +3.078 16:24:36.099
4 1:35.055 +2.710 16:26:11.155 (141) D'Orazio Gianluca
5 1:32.749 +0.404 16:27:43.904 1 16:21:32.518
6 1:34.224 +1.879 16:29:18.128 2 1:49.339 +2.638 16:23:21.857
7 1:33.463 +1.118 16:30:51.591 3 1:48.231 +1.530 16:25:10.088
8 1:32.427 +0.082 16:32:24.018 4 1:47.854 +1.153 16:26:57.942
9 1:33.663 +1.318 16:33:57.681 5 1:49.081 +2.380 16:28:47.023
10 1:32.345 16:35:30.026 6 1:48.484 +1.783 16:30:35.507
7 1:46.701 16:32:22.208
(18) Fusco Franco 8 1:51.353 +4.652 16:34:13.561
1 16.21.22.019 9 1:52.276 +5.575 16:36:05.837
2 1:35.543 +2.421 16:22:57.562
3 1:36.139 +3.017 16:24:33.701
4 1:33.723 +0.601 16:26:07.424
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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